



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000211136046

开票日期: 2025年07月07日

购买方信息	名称: 南京联纺国际贸易有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9132011567133831XA				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>7019</td><td>0.221018298</td><td>1551.33</td><td>13%</td><td>201.67</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>套</td><td>7020</td><td>0.1289274639</td><td>905.07</td><td>13%</td><td>117.66</td></tr><tr><td>*纺织产品*条码标</td><td></td><td>个</td><td>7019</td><td>0.0598552349</td><td>420.12</td><td>13%</td><td>54.62</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>张</td><td>104</td><td>0.3128829135</td><td>32.54</td><td>13%</td><td>4.23</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>7021</td><td>0.1436650857</td><td>1008.67</td><td>13%</td><td>131.13</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>7019</td><td>0.1473459523</td><td>1034.22</td><td>13%</td><td>134.45</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>7019</td><td>0.1197192954</td><td>840.31</td><td>13%</td><td>109.24</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>7019</td><td>0.2026017876</td><td>1422.06</td><td>13%</td><td>184.87</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7214.32</td><td></td><td>¥937.87</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*主标		个	7019	0.221018298	1551.33	13%	201.67	*纺织产品*洗标		套	7020	0.1289274639	905.07	13%	117.66	*纺织产品*条码标		个	7019	0.0598552349	420.12	13%	54.62	*纸制品*贴纸		张	104	0.3128829135	32.54	13%	4.23	*纸制品*吊牌		个	7021	0.1436650857	1008.67	13%	131.13	*纸制品*吊牌		个	7019	0.1473459523	1034.22	13%	134.45	*纸制品*吊牌		个	7019	0.1197192954	840.31	13%	109.24	*纸制品*吊牌		个	7019	0.2026017876	1422.06	13%	184.87	合 计					¥7214.32		¥937.87
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*纺织产品*主标		个	7019	0.221018298	1551.33	13%	201.67																																																																																	
*纺织产品*洗标		套	7020	0.1289274639	905.07	13%	117.66																																																																																	
*纺织产品*条码标		个	7019	0.0598552349	420.12	13%	54.62																																																																																	
*纸制品*贴纸		张	104	0.3128829135	32.54	13%	4.23																																																																																	
*纸制品*吊牌		个	7021	0.1436650857	1008.67	13%	131.13																																																																																	
*纸制品*吊牌		个	7019	0.1473459523	1034.22	13%	134.45																																																																																	
*纸制品*吊牌		个	7019	0.1197192954	840.31	13%	109.24																																																																																	
*纸制品*吊牌		个	7019	0.2026017876	1422.06	13%	184.87																																																																																	
合 计					¥7214.32		¥937.87																																																																																	
价税合计（大写）			捌仟壹佰伍拾贰圆壹角玖分			（小写）¥8152.19																																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25020529																																																																																							

开票人: 周芯羽